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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/100/2018                                                   Brzozów  04.12.2018r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawy stentów i protez
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/100/2018

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1
Dot. części nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1, 5, 6, 11, 13 i 14 z części nr 1 i utworzenie z nich np. części nr 1A, by móc przedstawić ofertę konkurencyjną ?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 2:

Dot. części nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu jednorazowego, trójkanałowego do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic: 9 mm, 13 mm, 16 mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu powyżej i poniżej balonu na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; dł. narzędzia 2000 mm, max. poj. balonu 5.0 ml powietrza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy
Pytanie 3:
Dot. części nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wielorazowego cewnika popychającego do protez średnicy 7Fr; długość robocza 1800 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy 
Pytanie nr 4.

Dot. części nr 1, poz. 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wielorazowego koszyka do usuwania złogów z dróg żółciowych o średnicy 20 lub 25 mm, długość narzędzia 200 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie nr 5.
Dot. części nr 1, poz. 11:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prostej protezy plastikowa o średnicach 7, 8 ,5, 10 lub 11,5 Fr, odległość między listkami 5, 7, 9, 11 lub 13 cm; niebieski kolor protezy dla doskonałej widoczności w endoskopowym polu widzenia; 1 sztuka w opakowaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie nr 6.
Dot. części nr 1, poz. 14:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wielorazowego zestawu do wprowadzania protez średnicy 8.5, 10 lub 11,5 Fr, wstępnie złożonego, długość robocza 2200 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie nr 7.

Dot. części nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 3, 5, 7, 10 i 13 z części nr 2 i utworzenie z nich np. części nr 2A, by móc przedstawić ofertę konkurencyjną ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie nr 8.

Dot. części nr 2, poz. 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie koszyka wielorazowego użytku do usuwania złogów i ciał obcych twardy śr. 7 Fr dł. 200 cm, obrotowa rękojeść, wielkość kosza 20x37 lub 30x50 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 9.
Dot. części nr 2, poz. 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu trójstopniowego do ekstrakcji, dopełniającego się do trzech rozmiarów 9, 13 i 16 mm, możliwość podania kontrastu nad lub pod balonem, na prowadnik 0,035, minimalny kanał roboczy 3.2 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 10.

Dot. części nr 2, poz. 13:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stentu samorozprężalnego nitinolowego do przełyku, pokrytego silikonem w rozmiarach: 8, 10, 12 i 14 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 11.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…, wynikających z umowy do 45 dni po terminie płatności faktury”?

 Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy
Pytanie nr 12.

Dotyczy zapisów umowy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 45 dni od wymaganego terminu Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 13

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„…, w wysokości 0,1% niezrealizowanej części dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”?

„…, w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanych dostaw, za każdy przypadek niezrealizowania lub nienależytego zrealizowania zobowiązań wynikających z niniejszej umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13.

Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następujące zapisu:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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